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 Verksamhetsberättelse Orresta IF för 2014 
 
  

Styrelse: 
Ordförande: Camilla Älvegran  
Vice ordförande: Johnas Rundgren 
Kassör: Sara Löthegård 
Sekreterare: Peter Johansson 
Tony Lundgren 
Jens Ainerskog 
 
1 ordinarie plats vakant 2 suppleanter vakanta 
 

 
 
 
Innebandy: 
 
P01 13 spelare i truppen födda år 00-03. Tränare Henrik Forsberg, och Stefan Engblom. Michael Löfberg har 

avsagt sig tränaruppdrag sedan april 2014.  
 

 
 
Fotboll: 
 
F04 11 spelare i truppen. Tränare Pernilla Kristoffersson och Caroline Forslund-Blomqvist. Pernilla 

Kristoffersson har avsagt sig tränaruppdrag sedan hösten 2014. 
 
P06 Detta lag är ett samarbetslag mellan OIF och TSK (”kombinerat lag”) bestående av totalt 16 spelare varav 

10st är medlemmar i OIF. Tränare Tobias Liljeqvist, OIF samt John Sundberg, TSK. 
Mix 
08/09 8 barn under våren, under hösten enbart 3 barn. Tränare Linnea Hjelm. 

 
 
 
Övriga idrottsaktiviteter: 
 
Mix-   
gympa 18 deltagare, flickor och pojkar 03-05. Tränare Björn Karlsén. 
 
 
 
Streetdance/Hip-hop 

• Under våren anordnades kurs i streetdance då 38 barn deltog uppdelat i två grupper. Ledare 
Jesper Jansson.  
 

• Under hösten anordnades kurs i hip-hop med 11 deltagande barn. Ledare: Niklas Magnusson. 
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Arrangemang: 
 
Årsmöte 7 mars 2014: Sedvanliga årsmöteshandlingar genomfördes och föreningen bjöd på kallskuren buffé till 
stora och små medlemmar. Då stämman hölls anordnades samtidigt filmvisning i lilla salen för våra yngre 
medlemmar. 
 
Valborgsfirande: Våra fotbollslag F04, P06 samt Mix08 ansvarade för arrangemanget på OIP och intäkterna kom 
respektive lag till del. Vädret var inte det bästa men arrangemanget med lotteriförsäljning, chokladhjul och fika var 
uppskattat. Bygdegårdsföreningen stod för brasan och Hembygdsföreningen såg till att fyrverkerierna avfyrades.  
 
Fotbollssäsongen kickades igång den 22 april med en gemensam start på OIP för alla lag samt lag pojkar 04 som 
körs i TSKs regi. Efter träningen bjöd OIF på hamburgare och fika.  
 
Brännbollsyra: Stora som små välkomnades den 25 juni till OIP för att spela brännboll tillsammans. Efter en 
timmes spel samlades medlemmarna vid grillen för att avnjuta nygrillade hamburgare och dryck som föreningen 
bjöd på 
 
Björkstadagen: Den 31 augusti medverkade OIF på Björkstadagen med ett eget tält. Besökare gavs möjlighet att 
skjuta prick på vår ’OIF-målvakt’. Föreningens verksamhet presenterades bl.a med hjälp av den nya broschyren. 
 
Säsongsavslutning: Den 8 oktober välkomnades alla barn till säsongsavslutning i Björksta bygdegård då det 
arrangerades lekar, frågetävling, fika och avslutande hyllning till alla lag. 
 
Bussresa till EM-kval i fotboll herr-landslaget: Tisdagen den 12 oktober anordnade OIF en bussresa till EM-
kvalet i fotboll för herrar mellan Sverige och Liechtenstein med förmånligt pris för vuxna. Barnen fick följa med 
gratis. Ett uppskattat och lyckat arrangemang. 
 
Landskamp landslaget flickor 18år: Onsdagen den 22 oktober inbjöd OIF sina medlemmar till landskamp för 
F18-landslaget Sverige – Tyskland på Swedbank Park i Västerås. F04-laget deltog och såg Sverige vinna en 
välspelad match. 
 
Bussresa till Romme Alpin, skidor: Söndagen den 15/2 arrangerades en uppskattad bussresa till Romme alpin 
för medlemmarna. 51 medlemmar, 28 barn och 23 vuxna, fick en härlig dag i skidbackarna. Föreningen betalade 
buss och del av liftkortskostnaden för barnen. (Planerades 2014, genomfördes dock i februari 2015.) 
 
 
OIP - allmänt: 
 
Klubblokalen på OIP har inretts med bord, stolar och belysning och fungerar nu utmärkt som möteslokal.  
 
Medlem får gärna låna lokalen mot att den lämnas i samma skick som när man kom.  
En solig kväll i maj hyrde Skiljebo SK’s P02-lag (varav 4 pojkar även spelar innebandy i OIF’s regi) OIP och 
gästerna kunde genomföra en uppskattad lagaktivitet på OIP. (”En sådan fin idrottsplats ni har i Orresta!” hälsade 
tränarna från Skiljebo.) 
 
OIF lånar med glädje ut nyckel och planer till skolan vid idrottsarrangemang. 
 

 
 

’OIP – Utvecklingsprojekt’: 
 
Ansökan 
I maj 2014 lämnade OIF in en ansökan till Västmanlands Idrottsförbund (VIF), genom Sveriges Riksidrottsförbund 
(RF)’s ”Idrottslyftet”) gällande upprustning av OIP. Ansökan omfattar ”delfinansiering av omklädningsrum, dusch, 
toaletter, handikappanpassning och utegym vid Orresta IP.”  
 
Enligt villkoren i Idrottslyftet bidrar RF med halva den totala investeringen, där OIFs totala budget i ansökan 
bedömdes till 408000kr. 
 
I juni månad fick OIF besked att ansökan beviljats omfattande 204000kr. Utav dessa har 153000 kr utbetalts juli 
2014 och resterande medel (51000kr) kommer att utbetalas vid avslutat projekt. 
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Handlingsplan/budget 
En detaljerad handlingsplan (inklusive budget) för ’OIP – Utvecklingsprojekt’ har tagits fram av Tony Lundgren och 
föredragits styrelsen. Arbetet med att finna ideella resurser och finansiering för att komma i mål med hela 
utvecklingsprojektet pågår. 
 
Utegym 
Under hösten färdigställdes markarbeten samt montage av utegymmet vid OIP och det fungerar redan idag bra att 
användas. Under våren kommer ett slutligt yt-lager att ordnas och instruktionsskyltar att monteras.  
- Tack till alla er som bidrog till att färdigställa gymmet!  
 
Återstående arbete inom ramen för bidragsansökan (=omklädningsrum) 
Det har visat sig vara mycket svårt att hitta de ideella krafter som behövs för att genomföra bygget av ett nytt 
omklädningsrum på OIP. Dessutom är antalet fotbollslag vikande och styrelsen underbemannad. Olika alternativ 
har diskuterats och styrelsen undersöker nu möjligheten att renovera det gamla omklädningsrummet. Detta måste 
givetvis förankras med bidragsgivaren (Västmanlands Idrottsförbund, VIF). Ordförande har en pågående dialog 
med VIF för att säkerställa projektgenomförande samt budget för detsamma. 
 
Alternativet är att OIF återbetalar de delar av bidraget som ej upparbetats för utegymmet.  
 
Ungdomssatsning: 
 
För att främja tränare idag och i framtiden erbjuder OIF ungdomar ersättning och utbildning för att träna och 
hjälpträna. Tyvärr har OIF inte haft någon ungdomstränare under 2014. 
 
Aktiviteter inom fotbollssektionen 
 
Fotbollsansvarig inom styrelsen, Tony Lundgren, arrangerade i februari ett tränarmöte för ledarna i F04, mix 08/09 
samt samarbetslaget P06/07. Under mötet deltog även Lotta Odhe från Sisu och presenterade ”Världens bästa 
coach”. 

  
Pernilla Kristofferson, Caroline Forslund-Blomqvist och Tobias Liljekvist har under året deltagit i SvFF’s utbildning 
”Spelarutbildningsplan”. 
 
Kommunikation 
 
Under året har föreningen tryckt upp en marknadsföringsbroschyr innehållandes  information om 
OIFsverksamhet. Broschyren delades ut i brevlådorna i bygden dec 2014, tillsammans med ett separat blad 
gällande medlemsavgifter. 
 
Hemsidan, epostutskick och Facebook: OIF har en egen domän (www.orrestaif.se) som är länkad till vår 
hemsida (som ligger på laget.se). På laget.se finns information samlad gällande våra lag och pågående aktiviteter 
såsom mixjympa och dans mm. Föreningsövergripande information går även ut via laget.se. 
 
Styrelsen har startat upp arbetet med att byta från laget.se till Riksidrottsförbundets  egna verktyg ’idrottonline’. 
Detta arbete har dock ej prioriterats pga bemanningssituationen i styrelsen.  
 
I tillägg till ovanstående använder styrelsen och våra ledare Facebook som ett medel för att sprida information och 
marknadsföra föreningens aktiviteter. I dagsläget är det 120 personer som ’följer’ OIF på facebook. 
 
 
Samarbete övriga föreningar: 
 
OIF har ett väl fungerande samarbete med TSK gällande fotbollslaget P06/07. I korthet innebär det att 
medlemmarna väljer föreningstillhörighet men laget tränar och spelar matcher ihop. 
 
OIF deltar i föreningsrådet genom OIFs representant Jens Aineskog.  
 
 
Externa sammankomster 
 
Två möten med kommunens föreningskonsulent. Ett möte med Västmanlands Idrottsförbunds (VIF) ordförande. 
(Camilla Älvegran) 

http://www.orrestaif.se/
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Verksamhetsåret– några bilder från år 2014............... 
 
 

 
 
                                                Innebandy: Pojkar P01 

 

 
 
                                             Fotboll: Flickor 04 



   6/10 
 

 
                                       
                            Fotboll: Pojkar P06 

 

 
 

                                                              Arrangemang: Valborg 2014 
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                                                              Arrangemang: Brännbollsyra 
 

                 
                                                                 
                                                                          Arrangemang: Björkstadagen 
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                                                                 Arrangemang: Säsongsavslutning 
 

 
                    
                                         Arrangemang: Fotbollsresa EM-kval herrar 
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                                               Arrangemang: Skidresa till Romme Alpin (planerades 2014, genomfördes 2015) 

 

  
                                                                   
                                               Arrangemang: Skidresa till Romme Alpin (planerades 2014, genomfördes 2015) 
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                                              Utvecklingsprojektet OIP – markarbeten utegym 
 

 
 
                                         Utvecklingsprojektet OIP – montage utegym 
 


